
 

 

UCHWAŁA NR 0007.520.2018 

RADY MIEJSKIEJ W SULECHOWIE 

z dnia 15 maja 2018 r. 

w sprawie zmiany opisu granic obwodu głosowania i opisu siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 1, § 2, § 3, § 11, § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2017 r. poz. 15 i 1089, z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) w związku z art. 13 ustawy z dnia 11 stycznia 

2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, 

funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. poz. 130) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Burmistrza Sulechowa, Rada Miejska w Sulechowie dokonuje zmiany:  

1) w obwodzie nr 5 w opisie granic obwodu i siedziby obwodowej komisji wyborczej określonych 

w załączniku do uchwały nr 0007.511.2018 Rady Miejskiej w Sulechowie z dnia 12 kwietnia 2018 r. 

w sprawie podziału gminy na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 1051) poprzez zmianę nazwy ulicy 

31 Stycznia na nazwę ulicy Styczniowa, 

2) w obwodzie nr 6 w opisie siedziby obwodowej komisji wyborczej określonej w załączniku do uchwały  

nr 0007.511.2018 Rady Miejskiej w Sulechowie z dnia 12 kwietnia 2018 r. w sprawie podziału gminy na 

stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

(Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 1051) poprzez zmianę nazwy siedziby Zespół Szkół ul. Piaskowa 52, 

Sulechów na nazwę Szkoła Podstawowa nr 3 im. Janusza Kusocińskiego ul. Piaskowa 52, Sulechów. 

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Lubuskiemu w Gorzowie Wlkp. i Komisarzowi 

Wyborczemu w Zielonej Górze. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego oraz podaniu do 

publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Sulechowie 

 

 

Barbara Suwała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 18 maja 2018 r.

Poz. 1262


		2018-05-18T13:01:14+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




